

Kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat

KH 15.06.2021 § 157

Kunnanhallitukselle tuodaan tiedoksi seuraavia ajankohtaisia asioita:

### 1. Pirkanmaan väestöennuste ja -suunnite

Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI on laatinut Pirkanmaan Liiton toimeksiannosta Pirkanmaan kuntien väestöennusteen ja -suunnitteen vuoteen 2040. Väestösuunnitteessa on huomioitu syvemmin Pirkanmaan väestönkehityksen trendejä ja viime vuosien kehitystä kuin perinteisemmässä ennusteessa. Väestösuunnitteessa on tarkasteltu kolmen eri kehitystrendin näkökulmasta, joita ovat suurkaupungistuminen, seutuistuminen ja hajautuminen. Näitä vaihtoehtoja on tarkasteltu maltillisen ja voimakkaan kasvun näkökulmista. Maltillisen kasvun skenaarioissa Pälkäneen väestönkehitys on negatiivinen kaikissa kehitystrendeissä, mutta voimakkaan kasvun skenaarioissa Pälkäneen väestönkehitys kääntyy positiiviseksi niin seutuistumisen kuin hajautumisenkin vaihtoehtoisissa.

Pirkanmaan oman ennusteen ja suunnitteen lisäksi MDI julkisti 2.6.2021 koko Suomea koskevan väestöennusteen vuoteen 2040 asti. Molempien ennusteiden materiaalia on mahdollista hyödyntää Pälkäneen strategiavalmistelussa ja uuden valtuuston perehdytyksessä.

### 2. Pirkanmaan hyvinvointialueen ja kansallisen sote-valmistelun tilannekatsaus

Pirkanmaan kaikki kunnat jatkavat vuoden 2021 loppuun asti sote-keskus valmistelua STM:n myöntämällä 5,9 miljoonan euron rahoituksella ja siihen liittyvällä noin 11 miljoonan rakennerahoituksella. Rahoitukseen kytkeytyviä hankkeita on kaikkiaan noin kymmenen, joissa suurin osa Pirkanmaan kunnista on mukana.

Syksyn aikana tullaan tekemään paljon erilaisia selvityksiä liittyen talouteen, henkilöstöön, sopimukseen, tiloihin sekä irtaimeen omaisuuteen. Lisäksi selvityksen alla ovat myös tukipalvelut sekä eri palveluiden yhdyspinnat.

### 3. Onkkaalantien perusparannuksen suunnittelun käynnistäminen Ely-keskuksen kanssa.

Valmistelu ja lisätiedot:

Pauliina Pikka, kunnanjohtaja

p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää ottaa tiedoksi kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat ja päättää mahdollisista toimenpiteistä.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.